
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

 

Váš dopis zn.:   
 

 
Profil zadavatele v nástroji E-ZAK  

 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 164888/2024 OI 
Sp. zn.: S - JMK 74473/2021 OI 
Vyřizuje: Ing. Jitka Novotná 
Telefon: 541 658 880 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/2 
Datum: 27.11.2024 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle ustanovení § 141 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
1. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
IČO: 70888337 

 
2. Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: „020 – Spotřební materiál pro JMK“ 

 veřejná zakázka na dodávky v rámci „Dynamického nákupního 
systému na spotřební materiál do tiskáren a multifunkčních 
zařízení pro JMK 2021–2025“ 

 
3. Rozhodnutí zadavatele: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek rozhodl o tom, že 
vybraným dodavatelem  

k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je dodavatel Aricoma Systems a. s., Hornopolní 
3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697, (dále jen „vybraný dodavatel“).  
 

4. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Vybraný dodavatel podal nejvýhodnější nabídku, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Vybraný 
dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem. Podrobnosti 
o výběru dodavatele jsou uvedeny v Záznamu o posouzení a hodnocení nabídek, který tvoří přílohu 
tohoto oznámení. 
 
Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 

Příloha:  
Záznam o posouzení a hodnocení nabídek 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_17.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_17.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_17.html


Záznam o posouzení a hodnocení nabídek 
_____________________________________________________________________________________ 

 
 
1. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
IČO: 70888337 

 
2. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „020 – Spotřební materiál pro JMK“ 
 veřejná zakázka na dodávky v rámci Dynamického nákupního 

systému na spotřební materiál do tiskáren a multifunkčních 
zařízení pro JMK 2021–2025 

 
3. Seznam osob podílejících se na posouzení a hodnocení nabídek 

Bc. Kamila Uhlířová, odbor informatiky KrÚ JMK; 
Jovanka Turková, odbor informatiky KrÚ JMK. 

 
4. Mlčenlivost a střet zájmů 

Podpisem tohoto záznamu se osoby podílející se na posouzení a hodnocení nabídek zavazují 
zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností 
pověřených osob; tím není dotčeno poskytování informací a údajů podle zvláštních předpisů. 
Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy 
nemají zájem spočívající v získání osobní výhody či snížení majetkového nebo jiného prospěchu 
zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s tímto řízením. 

 
5. Požadavky na způsob podání nabídky účastníkem dle zadávací dokumentace 

Účastník v rámci nabídky předloží: 
a) návrh smlouvy doplněný o příslušné k tomu určené části, 
b) přílohu č. 1 návrhu smlouvy – technickou specifikaci doplněnou nabídkovými cenami, 
c) čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů a čestné prohlášení 

o splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině. 

 
6. Podané nabídky a výsledek posouzení nabídek  

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 6 nabídek v elektronické podobě. 

• Pavel Danihelka, IČO: 72820942, 

• Pody print s. r. o., IČO: 29155207, 

• Aricoma Systems a.s., IČO: 04308697, 

• Thien Systems s. r. o., IČO: 27675645, 

• TONERSYSTEM s. r. o., IČO: 26842548, 

• BossCan ComPrint spol. s r. o., IČO: 63488191. 
 
Při posuzování nabídek účastníků osoby podílející se na posouzení a hodnocení nabídek zjistily, že 
nabídky všech 6 účastníků splňují všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele 
uvedené v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 



7. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Pavel Danihelka, IČO: 72820942 314 700,- 

2. Pody print s. r. o., IČO: 29155207 294 800,- 

3. Aricoma Systems a. s., IČO: 04308697 278 750,- 

4. Thein Systems s. r. o., IČO: 27675645 381 887,- 

5. TONERSYSTEM s. r. o., IČO: 26842548 314 045,- 

6. BossCan ComPrint spol. s r. o., IČO: 63488191 306 450,- 

 
8. Popis způsobu hodnocení 

Zadavatel v rámci řízení provedl hodnocení podaných nabídek v souladu s pravidly vymezenými 
v zadávací dokumentaci. Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí dle nejnižší 
nabídkové ceny. Dle zadávacích podmínek se nabídkovou cenou pro účely hodnocení nabídek rozumí 
celková kupní cena v Kč bez DPH, účastníkem uvedená v příloze č. 1 návrhu smlouvy – technická 
specifikace (zeleně označené pole). Dle výše nabídkových cen bylo stanoveno pořadí nabídek, přičemž 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 

Pořadové 
číslo 

 

Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

 

Pořadí 

1. Pavel Danihelka, IČO: 72820942 314 700,- 5. 

2. Pody print s. r. o., IČO: 29155207 294 800,- 2. 

3. Aricoma Systems a. s., IČO: 04308697 278 750,- 1. 

4. Thein Systems s. r. o., IČO: 27675645 381 887,- 6. 

5. TONERSYSTEM s. r. o., IČO: 26842548 314 045,- 4. 

6. BossCan ComPrint spol. s r. o., IČO: 63488191 306 450,- 3. 

 
9. Výsledek hodnocení 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 

nabídka účastníka Aricoma Systems a. s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

IČO: 04308697, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 

 
V Brně 27. 11. 2024 
 
Jména a podpisy osob, které se na posouzení a hodnocení nabídek podílely: 
 

Jméno a příjmení  Podpis  

Bc. Kamila Uhlířová. Bc. Kamila Uhlířová, v.r. 

Jovanka Turková Jovanka Turková, v.r. 

 


		2024-11-27T14:45:54+0100




